
  

 

 

 

          Rada Dyscypliny Naukowej Językoznawstwo 

 

 

 

Uchwała Nr 5/2023/IJ 

Rady Dyscypliny Naukowej Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 lipca 2023 roku 

 

w sprawie   

zaopiniowania kandydatów na redaktora naczelnego, zastępców redaktora naczelnego, 

sekretarza redakcji oraz członków redakcji i członków Rady Naukowej  

czasopisma naukowego „Idiolekty” 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz § 16 p. 1 i 3 Zarządzenia Rektora UKSW Nr 83/2021 w sprawie zasad prowadzenia 

działalności wydawniczej, w tym wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo pozytywnie opiniuje kandydatów na redaktora naczelnego, 

zastępców redaktora naczelnego, sekretarza redakcji oraz członków redakcji i członków Rady 

Naukowej czasopisma naukowego „Idiolekty” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodnicząca 

         Rady Dyscypliny Naukowej Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

                                                                         prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 


